
Acord-cadru de furnizare Antitrombotice - 8 loturi - 12 luni

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-03-2022●

Data aparitiei: 30-03-2022●

 Domenii
-------------------

Antitrombotice (CPV: 33621100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1067462]

Acord-cadru de furnizare Antitrombotice - 8 loturi - 12 luni

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1100177 / 21-01-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
CIF: 4300752
Adresa: STR. ION CREANGA, NR.18, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@spitalmedgidia.ro
Telefon: +40 0241810690
Fax: +40 0241810931
Persoana contact: ILIES FLORENTINA
Punct(e) de contact: ILIES FLORENTINA
In atentia: GABRIELA GALIANU
URL: www.spitalmedgidia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Acord-cadru de furnizare Antitrombotice - 8 loturi - 12 luni

Cod CPV:
33621100-0 - Antitrombotice (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Acord-cadru de furnizare Antitrombotice - 8 loturi.
Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificati in a 4 zi inainte de termenul limita de
depunere a ofertelor.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor - 9
zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1/7 / 23-03-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare antitrombotice -8 loturi-12 luni.

Valoare Contract: 304716 RON

Castigator:
MEDIPLUS EXIM
CIF: RO 9311280
Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia,
Email: licitatii@adpharma.com
Telefon: +40 213017464
Fax: +40 213017474
URL: http://www.mediplus.ro/ro

Numar / Data:
2/3/4/5/6 / 23-03-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare Antitrombotice -8 loturi-12 luni

Valoare Contract: 449064 RON

Castigator:
ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA
CIF: RO 8955860
Adresa: Strada Săndulescu C. Amilcar, Nr. 7, Bucuresti, Bucuresti,



Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro
Telefon: +40 0214077711
Fax: +40 0214077712
URL: www.farmexpert.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: HEPARINUM – soluție injectabila – 5000UI/ ml x 5ml
Data anulare: 03-02-2022
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


